TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá-RS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a Dispensa

de Licitação n.º 032/2018 – Processo n.º 134/2018, referente à contratação da Empresa

AUGUSTIN & CIA LTDA – CNPJ 91.495.457/0009-27, para fins de aquisição de 01 trator a

gasolina para corte de grama, pelo valor total de R$ 15.000,00, conforme solicitação da

Secretaria de Obras e Viação, em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 224/2018, de 18 de

dezembro de 2018.

 Ibirubá, 20 de dezembro de 2018.

ABEL GRAVE,
Prefeito.